
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

©sfdi

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SMLO-400/1153/200/20/2024 
na zhotovení díla 

„Silnice III/360 21 Chmelík“

Evidenční znak „OV2-88/2025“
Číslo smlouvy Zhotovitele „1-04/2025/25 004“

Tento DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO (dále jen „Dodatek“) uzavřely ve 
smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský 
zákoník“) následující strany:

(A) MIROS Pardubice a.s.
Hradecká 545
533 52 Pardubice
IČ 27523934
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2646 

Bankovní spojení:
Číslo účtu: I
je-li účastník plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Rostislav Šindler, předseda představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k vedení a podepisování sjavebního deníku:

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí 
stavby:

(dále jen „Zhotovitel“),

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031
Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail pro fakturaci: fakturace.tu@suspk.cz
zastoupená Ing. Zdeňkem Vašákem - ředitelem

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy: Ing. Zdeněk Vašák - ředitel organizace

Strana 1 (celkem 3) SOD č. SMLO-400/1153/200/20/2024

mailto:fakturace.tu%40suspk.cz


Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

©sfdi

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických smlouv

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby

(dále jen „Objednatel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“)

1. Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 10.1.2025 Smlouvu o dílo č. SMLO- 
400/1153/200/20/2024 na zhotovení díla s názvem „Silnice III/360 21 Chmelík“ (dále jen 
„Smlouva“) dle oceněného soupisu prací.

2. Změna

Smluvní strany se dohodly, že se mění obsah Přílohy č.2 Smlouvy - Oceněný soupis 
prací s výkazem výměr s následujícím vyčíslením odpočtů a přípočtů:

Cena dle Smlouvy o dílo: bez DPH: 5 198 450,01 Kč
odpočty bez DPH: 1 500 208,99 Kč (rozpočet méněpráce)
přípočty bez DPH: 1 500 208,99 Kč (rozpočet vícepráce)

Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
a dohody smluvních stran se tedy nemění a ustanovení Smlouvy zůstávají bez změny.

3. Odůvodnění

Dodatek je vyhotovován z důvodu fakturace skutečně provedených prací na základě 
projednaných a odsouhlasených změn v návaznosti na úpravu technologie opravy silnice na 
základě vyhodnocení vyhovujícího stavu podkladních vrstev vozovky při kontrolních 
prohlídkách stavby.

Strana 2 (celkem 3) SOD č. SMLO-400/1153/200/20/2024



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

©sfdi
4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

3. Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují, že souhlasí s tím, aby obraz Dodatku 
včetně příloh a případných metadat byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento Dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou Smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že Dodatek zveřejní Objednavatel.

5. Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve 
smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: Oceněný soupis prací s výkazem výměr

část 1: Rozpočet méněpráce
část 2: Rozpočet vícepráce

Pardubice dne viz el. podpis Pardubice dne viz el. podpis

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

I podepsal
Ing. Zdenek Ing. zdenek Vašák 
VaŠák Datum: 2025.06.17

14:16:35 +02'00'

Ing. Zdeněk Vašák
Ředitel

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

Ing. Rostislav 
Šindler

Podepsal Ing. Rostislav Šindler 
DN: cn=Ing. Rostislav Šindler, 
c=CZ, o=MIROS Pardubice a.s., 
email=sindler@miros-pce.cz 
Datum: 2025.06.17 09:06:11 
+02'00'

Ing. Rostislav Šindler
předseda představenstva 

MIROS Pardubice a.s.

Strana 3 (celkem 3) SOD č. SMLO-400/1153/200/20/2024

mailto:sindler%40miros-pce.cz


E Firma:

ZBV - MÉNĚPRÁCE
Stavba: 25005 - Silnice 111/36021 Chmelík

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

1 500 208,99 
1 815 252,88

Ob,©kt Popis

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

SO 101 Silnice 111/36021 Chmelík

Ceno bez aPH Cena s DPH

0,00
1 815 252,88



E Firma:

ZBV - VÍCEPRÁCE
Stavba: 140-2024 - Silnice III/36021 Chmelík

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

1 500 208,99 
1 500 208,99

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

SO 101 Silnice III/36021 Chmelík 1 500 208,99 0,00 1 500 208,99

Ulúi CZOJUtiCiOai



Firma:

Stavba; 140-2024 Silnice 111/36021 Chmelík I SO 101 1 1500 208,99 1

Rozpočet: S0101 Silnice 111/36021 Chmelík
Kód Cena Cenová

Poř. číslo položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Jednotková Celkem soustava

1 2 3 4 5 6 7 e 8

5 I komunikace 1500 208,99
25 5,74E+68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70IVIIVI IVI2 1 500 208,99

r V
sanace - podrovnávka



Stavba: 
Rozpočet

Soupis prací objektu 
25005 Silnice 111/36021 Chmelik 

SO 101 Silnice 111/36021 Chmelík

Firma:

SO 101 1500 208,99

Poř. číslo

1

Kód
položky

2

Varianta

3

Název Položky

4

Cena
MJ Množství , — —

Jednotková Celkem
5 6 7 8

Cenová
soustava

8
0 všeobecné podmínky 0,00

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 ] 0,000 1 270,00 0,00
Zemina a kamení
"Dle pol. č."
11332:56,735 = 56,735 [A]
12922:607,42*0,1 = 60,742 [B]
12931:403*0,25 = 100,750 [C]
A+B+C = 218,227 [D]
Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.
Položka nezahrnuje:
- X

2| 014102] POPLATKY ZA SKLÁDKU T ] 0,000 ] 130,00 ] 0,00 ]
Beton
dle pol. č. 11352:111,15‘0,0806t/m = 8,959 [A]
Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.
Položka nezahrnuje:
- X

3] 014121] POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) M3 ] 0,000 ] 270,00 ] 0,00 ]
Asfalt
z pol. č. 11313:1,43 = 1,430 [A]
Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.
Položka nezahrnuje:
- X

1 zemní práce 0,00
4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM M3 0,000 776,00 0,00

nástupiště v km 0,400
0,10*14,3 = 1,430 [A]



Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 
skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 0,000 300,00 0,00
tl. 270mm - lokální sanace podkladních nestmelených vrstev 5% plochy 
tl. 150mm - nestmelené vrstvy nástupiště v km 0,400
(4209,39-165,7)*0,27*0,05 = 54,590 [A]
0,15*14,3 = 2,145 [B]
A+B = 56,735 [C]

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 
skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 0,000 120,00 0,00
nástupiště v km 0,400, č.p.71 a č.p. 68
obnova obrub, odhad 90% nových: (24,5+41,0+581*0,9 = 111,150 [A]

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 
skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8| 11372| FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 0,000 I 181,00 1 0,00
vč. odvozu na místo určené investorem
0,05*4209,35+0,04*248,83+0,14*165,7 = 243,619 [A]



Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 
skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9| 113764| FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400IVIM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 1 0,000 1 131,00 1 0,00 1

Dle situace:84,7 = 84,700 lA]
Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na 
skládku.
Položka nezahrnuje:
- X

10| 12922| ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO lOOMM M2 1 0,000 1 58,00 [ 0,00 |

ze situace: 607,42 = 607,420 lAj

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem 
a uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
položky-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

11 1293l| ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25IVI3/M M 1 0,000 1 127,00 1 0,00 ]
čistění od nánosu, případně reprofilace
Dle situace: 403,0 = 403,000 [A]

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem 
a uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
položky-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

12| 1299O|R ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ M 1 0,000 50,00 1 0,00 |
čištění propustků, bez rozlišení DN, včetně uložení na skládku a poplatku za 
skládku
13+16+9+10+7+8 = 63,000 [A]



Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístěni, přeložení, manipulace s materiálem 
a uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

13) 18110) ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 i 0,000 1 21,00 0,00 [
nástupiště v km 0,400, lokální sanace
ll,7+(4209,35-165,7)*0,05 = 213.883 [A]

Položka zahrnuje:
- úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. 
Položka nezahrnuje:
- X

14| 1823l| rozprostřen! ornice v rovině v tl do O,1OM M2 ) 0,000 28,00 | 0,00
rozprostření výkopku
ze situace: 71,74 = 71,740 [A]
Položka zahrnuje:
- nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
- rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5
Položka nezahrnuje:
- X

15 18241) ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 0,000 ) 20,00 ) 0,00 |

Dle pol. 18231: 71,74 = 71,740 [A!
Položka zahrnuje:
- dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, 
to vše bez ohledu na sklon terénu
Položka nezahrnuje:
- X

16 1824?) OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 ) 0,000 1 7,00 ) 0,00 |

Dle pol. 18241: 71,74 = 71,740 fÁ/
Položka zahrnuje:
- pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a 
se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
- nutné zalití a hnojení
Položka nezahrnuje:
- X

5 komunikace 1 500 208,99
17 56333 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 1 0,000 ) 201,00 0,00

nástupiště v km 0,400



18 56336

19 567531

20 56962

21 572123

Dle situace: ll,7m2 = 11,700 [A]
Položka zahrnuje:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM
tl. 270mm
lokální sanace podkladních nestmelených vrstev 5% plochy
(4209,39-165,7)*0,05*0,27 = 54,590 [A]
Položka zahrnuje:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ CEM TL DO 150MIVI
tl. 120mm, cement v množství 6%
Dle situace: 4209,39-165,7 = 4043,690 [A]
Položka zahrnuje:
- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO lOOMM
R-mat frakce 0/32
607,42*0,1 = 60,742 [A]
Položka zahrnuje:
- dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy 
v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO l,0KG/M2

P/e pal 574E46: 4209,39 = 4209,390 [A]

M2

M2

M2

M2

0,000 325,00 0,00

1 500 208,99

0,000

0,000

133,00

22,00

0,00

0,00



Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- X

22, 5722131 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 0,000 17,00 1 0,00 |
0,4kg/m2
Dle situace: 4209,39m2+165,7m2+248,83m2 = 4623,920 [A]

Položka zahrnuje;
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- X

23, 574A33| ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 0,000 1 300,00 ] 0,00 |
4209,39 hlavní trasa
248,83 napojení asf. komunikací
Dle situace: 4209,39m2+248,83m2 = 4458,220 [A]
Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsaně tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění poděl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

24, 574C46| ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 1 0,000 372,00 | 0,00 [
most - kce2
Dle situace:165,7m2 = 165,700 [A]



25 574E46

2e1 5826111

Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení,
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50IVIM
4209,39 hlavní trasa
Dle situace: 4209,39 = 4209,390 [A]
Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení,
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 2 KAM

InásfupísTé v km 0,400, ze situace: ll,70m2 = 11,700 [A]

M2

M2

0,000

0,000

372,00

514,00

0,00

0,00



Položka zahrnuje:
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení,
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
Položka nezahrnuje;
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

9 ostatní práce 0,00

27 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 0,000 139,00 0,00

Dle sltuace:191,9 = 191,900 ÍA]
Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
Položka nezahrnuje:
- X
Způsob měření:
- měří se pouze natíraná plocha

28 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 0,000 370,00 0,00
obnova - hladká neznějící úprava
Dle situace: 191,9 = 191,900 [A]
Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrověho materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
Položka nezahrnuje:
- x
Způsob měření:
- měří se pouze natíraná plocha

29 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 0,000 524,00 0,00
obnova u č.p. 68, 71, obnova nástupiště v km 0,400 (90% z výměry, 10% užití 
původní obruby dle pol. 91781) 
nová obruba u č.p.50
(24,5+41,0+58,0)*0,9+55,5 = 166,650 [A]



Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
- betonové lože i boční betonovou opěrku
Položka nezahrnuje:
- X

30| 9178l| VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 1 0,000 1 460,00 1 0,00 |
obnova u č.p. 68, obnova nástupiště v km 0,400 (10% z výměry)
obnovo obrub, odhad 10% užiti původních obrub: (24,5+41,0+58,0)*0,l = 12,350 
ÍAl
Položka zahrnuje:
- vytrhání, očištění, manipulaci
- nové betonové lože a osazení.
Položka nezahrnuje:
- nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177

3l| 931324| TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 1 0,000 1 83,00 1 0,00 [

Dle situace: 84,7 = 84,700 [A]
Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaného materiálu 
• očištěni ploch spáry před úpravou
- očištěni okolí spáry po úpravě
Položka nezahrnuje:
- těsnící profil

J


